[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОКТЯБРЬСКИЙ РАЙОН

Муниципальное образование «Артёмовское сельское поселение»

Администрация Артёмовского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.02.2017г.                              № 2               п. Новокадамово
	О назначении публичных слушаний по вопросу: «Об отклонении от предельных параметров при осуществлении строительства  жилого дома»

В соответствии со ст. ст. 9, 24, 25, 28, 40Градостроительного Кодекса Российской Федерации, ст. 33 Правил землепользования и застройки Артёмовского сельского поселения», утвержденных решением Собрания депутатов Артёмовского сельского поселения от 29.12.2016 года №30 « Об утверждении Правил землепользования и застройки Артёмовского сельского поселения», Устава муниципального образования «Артёмовское сельское поселение»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
        1. Назначить публичные слушания по проекту постановления «Об отклонении предельных параметров при осуществлении  строительства жилого дома» на 15.02.2017г. в 14-00 часов.
               Провести публичные слушания в актовом зале Администрации Артёмовского сельского поселения по адресу: Ростовская область, Октябрьский район, п. Новокадамово, ул. Шоссейная, №1 .
      2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в « Информационном бюллетене» и размещению на официальном сайте муниципального образования «Артёмовское сельское поселение» в сети «Интернет».

        4.  Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования.
        5.  Контроль исполнения данного постановления оставляю за собой.

Председатель Собрания депутатов-
 Глава Артёмовского
сельского поселения                                                         В. В. Ситникова
2